[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СПАС-ЗАГОРЬЕ» МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
249052 Калужская обл., Малоярославецкий район, с.Спас-Загорье тел.8-(48431) 35334, факс-35334
27 мая 2025 года
 с. Спас-Загорье
№ 01-05/27
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об исполнении бюджета сельского
поселения «Село Спас-Загорье» за I квартал 2025 года
            Руководствуясь ст. 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Спас-Загорье»

  П О С Т А Н О В И Л А
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского   поселения «Село Спас -
Загорье» за I квартал 2025 года по доходам в сумме 2 679 853,59 руб., по расходам 1 413 250,28 руб.
2. Утвердить исполнение:

Доходы бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» за I квартал 2025 года (Приложение № 1).
Расходы сельского поселения «Село Спас-Загорье» по разделам, подразделам,
целевым статьям и видам расходов функциональной и ведомственной классификаций, статьям экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации за I квартал 2025 года (Приложение № 2).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию (обнародованию).
Глава администрации

                          А.В. Тупикова